
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И 
 

 
            Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 10/  
прие 

   
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 697 
гр. Левски, 28.05.2015 г.       

 
 
относно: Сключване на анекс към договор за наем на общински недвижим имот 
 
 

На основание  чл.  21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

          Дава съгласие за сключване на анекс към договор за наем на общински 
недвижим имот от 21.12.2012г. между Община Левски и Андрей Ивайлов 
Пъшев, а именно: 

В І. Предмет на договора т. 1 се променя, както следва: 
„1. НАЕМОДАТЕЛЯТ предоставя на НАЕМАТЕЛЯ за временно и 

възмездно ползване земеделски имоти от общинския поземлен фонд на 
Община Левски, представляващи: част от ИМОТ № 011013 с площ 77,713 дка, 
целият с площ 85,713 дка, НТП „ЛИВАДА”, категория ІХ в местността „Горното 
ливаде” в землището на с. Обнова и част от ИМОТ № 011020 с площ 8,000 дка, 
целият с площ 950,847 дка, НТП „ЛИВАДА”, категория ІХ в местността „Горното 
ливаде” в землището на с. Обнова за срок от 6/шест/ стопански години, считано 
от стопанската 2014-2015 година, при годишна наемна цена 600,00 лв.  

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 3.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


